K.K.T.C.MERKEZ BANKASI
25.12.2015 TARIHLI VAZIYET

Tiirk Lirasi Yabanci Para Tiirk Lirasi Yabanci Para
. Hesaplar Tutar Yabanci Para | Tiirk Lirasi Hesaplar| Hesaplar Toplami Genel Toplam TL . Hesaplar Tutar Yabanci Para Tiirk Lirasi Hesaplar| Hesaplar Toplami Genel Toplam TL
AKTIF TL Hesaplar tutan TL Toplami TL TL PASIF TL Hesaplar tutan TL Toplami TL TL
1 DONER DEGERLER 4.818.717.391,00( 1 OZKAYNAKLAR 289.553.282,00
ALTIN 2.341.331,00 SERMAYE 20.000.000,00
KASA 917.695,00 76.739.632,00 IHTIYATLAR 148.097.509,00
MENKUL DEGERLER CUZDANI 326.613.050,00 KARSILIKLAR 121.455.773,00

BANKALAR NEZDINDEKi MEVDUAT

HARIGTEKiI MUHABIRLER

2 KREDILER

AVANS HESAPLARI

a- Hazineye kisa vadeli avans
b- Tic.Bank.Ara.Av.Get.snt.

PIYASA ISLEMLERI
a - Para Piyasas! islemleri

3 DURAN DEGERLER
GAYRIMENKULLER
(-) Amortismanlar

DEMIRBAS VE GAYRIMADDI HAKLAR
(-) Amortismanlar

4 TAKIPTEKI ALACAKLAR ( Net )

Takipteki alacaklar
Takipteki Alacaklar Karsihgi (-)

5 MUVAKKAT ALACAKLAR

6 DIGER AKTIFLER

63.465.057,00

95.000.000,00

12.511.964,00
-12.511.964,00

0,00

0,00

1.378.518.205,00

158.465.057,00

534.739,00
-129.056,00

3.573.027,00
-1.767.395,00

110.077,00

85.900,00

2.968.985.686,00
64.601.792,00

0,00

158.465.057,00

2.211.315,00

110.077,00

85.900.00

(LS}

YABANCI KAYNAKLAR

MEVDUAT

a ) Kamu Mevduati

b ) Bankalar mevduati
c ) Bloke Paralar

d) Sahis Mevduati

e) Diger Mevduati

YASAL KARSILIK

PiYASA ISLEMLERI
a) Merkez Bankas| Senetleri
b) Para Piyasasi islemleri

FONLAR

a) Merkez Bankasi fonlari
b) Hazineye ait fonlar

c) Diger Fonlar

3 MUVAKKAT BORGLAR

4 DIGER PASIFLER

12.879.535,00
363.885.187,00
49.000,00
367.333,00
803,00

242.000.000,00
64.000.000,00

439.473,00
596.121,00
285.422.472,00

19.604.434,00
1.085.241.279,00
19.188.988,00
407.896,00

0,00

388.407.400,00
571.212.750,00

139.570,00
324.425.860,00

377.181.858,00

583.627.835,00

306.000.000,00

286.458.066,00

8.544,00

163.924.254,00

1.124.442.597,00

564.045.465,00

959.620.150,00

324.565.430,00

162.259,00

4.525.941.401,00

8.544,00

164.086.513,00

TOPLAM ..ccees

1.866.921.299,00

3.112.668.441,00

4.979.589.740,00

TOPLAM.......

2.006.753.839,00

2.972.835.901,00

4.979.589.740,00




